
Uchwała nr 38/III/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przyjętym uchwałą 

nr 83/VI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

przekształcenia Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz przyjęcia Regulaminu 

Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) skreśla się § 3, § 8, § 9; 

 

2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:  

„§ 7a 

 

Rektor UJ, na wniosek Prorektora UJ ds. dydaktyki, ustala w drodze zarządzenia Zasady 

Kształcenia w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku.”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


